CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Fecha:

Cajas EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16%

VA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

5,118.78

0.00

5,118.78

0.00

Piezas 53

Otros
Nombre:

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 5,118.78

CINCO MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS 78/100 M.N.

MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSUROENTES, C.P.06430

FOLIO FISCAL: B7F58DFC-1436-4816-860B-297685510826 EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: